

Yeni Çizgi

Cep telefonu kullanımına yaş sınırı getirilsin

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur elektromanyetik dalgalar konusunda dikkatli olunması gerektiğini belirterek, sigarada olduğu gibi cep telefonu satıcı ve kullanıcıları içinde belli yaş sınırı getirilmesinin sağlık açısından şart olduğunu açıkladı.

EMO Şube Başkanı Uğur, son yıllarda insan psikolojisinde giderek artan ve etkisi altına alan stres, sinir ve gerginliklerin başlıca nedenlerinden birinin başta cep telefonu olmak üzere elektronik cihazlardan çevreye yayılan manyetik dalgalardan olabileceğine işaret etti. Önemsizmesi gereken bu konuyla ilgili olarak toplum olarak gerekli önlemleri almadığımızı ileri süren Uğur, "Sadece cep telefonu mu? Yaşamımızın her anını etkileyen elektromanyetik dalgalar her yanımızı sarmış durumda. İhtiyaç olsun olmasın herkesin elinde sürekli cep telefonları. Firmaların yapmış oldukları kampanyalar. Kimsenin aldırış ettiği yok. Sigara sağlığa zararlı, Alkol zararlı olduğu için 18 yaş sınırlaması var, fakat zararlı çok daha fazla olan cihazların kullanımı yaş fark etmeksizin serbest. En azından satılması ve kullanılması ile ilgili yaş sınırlaması getirilmeli. İlkokula giden çocukta cep telefonu var. Özellikle okulların bu konuda daha duyarlı olmaları gerekiyor. Gelecek nesil nasıl etkilenecek, kimsenin umurunda değil. Kablosuz modem cihazları, televizyonlar gibi tüm cihazlardan mümkün olduğu kadar sakınmak gerekir. Özellikle cep telefonları ile görüşmeleri mümkün olduğu kadar en aza indirmek, hele hele küçük yaşta çocukları konusunda daha hassas davranıp, çocuklarımızı bu cihazlardan uzak tutmak gerekir.



Son yapılan araştırmalar cep telefonlarının sıvı içerikli ilaçları bile etkilediğinden bahsediyor. Düşününki şifa bulmak için ilaç alıyorsunuz ve yanınızdaki cep telefonundan şifa ilacınız etkileniyor ve siz farkında olmadan rahatsızlığınızı arttırıyorsunuz. Kesin sonuç yok ama sakınmak da fayda var. Sakınmak için para harcamayacaksınız, zaman harcamayacaksınız. Tedbiri olmak faydalıdır" dedi. Halkı bu konuda bilinçlendirmek için herkesin üzerine düşeni yapması gerektiğini kaydeden EMO Şube Başkanı Uğur, "Özellikle kamu kuruluşlarının, Milli Eğitimin okullarda bu konuda seminer ve eğitimleri arttırmaları gerekir. Talep gelmesi durumunda EMO olarak her türlü katkıyı koymaya hazırız. Yeter ki gelecek nesiller sağlıklı ve huzurlu olsun. Ellerinden cep telefonlarını düşürmeyen bu gençler hepimizin geleceği. Bunlara her yönden sahip çıkmalıyız. Bu tür radyasyon yayan cihazların üzerimizdeki etkileri çok fazla. Hep diyoruz insanlar çok gergin sinirli asabi ve her geçen gün bu durum daha da fazlalaşıyor. Evet, ekonomik etken gibi etkenler bu kadar zararı olan radyasyon olamaz mı?" şeklinde konuştu.